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Dziennikarstwo i komunikacja społeczna
- Kierunek - studia I stopnia

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz, studiując Dziennikarstwo i
komunikację społeczną na Uniwersytecie
Dolnośląskim DSW?

Wykładowcy, którzy prowadzą zajęcia, to  doświadczeni  dziennikarze, eksperci z dziedziny mediów
społecznościowych, PR i kreowania wizerunku

Zajęcia odbywają się w studiu telewizyjnym, pracowniach multimedialnych, komputerowych i
fotograficznych oraz w  laboratorium dźwięku.

Zdobywasz umiejętności tworzenia przekazów medialnych radiowych, filmowych i telewizyjnych,
fotograficznych oraz tekstowych. Poznajesz techniczną obsługę sprzętu związanego z ich tworzeniem,
np.: kamer, aparatów fotograficznych, urządzeń do realizacji dźwięku czy dronów oraz obróbki tych
materiałów w procesie postprodukcji.

Do realizacji projektów studenckich będziesz mógł korzystać ze sprzętu zgromadzonego w laboratoriach i
pracowniach uczelni. 

Podczas zajęć przygotowujemy studentów do pracy w mediach, symulując faktyczne warunki ich
funkcjonowania. Dzięki temu nasi studenci już w trakcie studiów poznają pracę dziennikarza od strony
praktycznej.

Nasze specjalności tworzyliśmy jako pierwsi na rynku, dbając o ich unikalny charakter i inspirując wiele
uczelni państwowych i prywatnych. Na bieżąco dostosowujemy specjalności do zmieniających się
wymagań rynku pracy.

Dodatkowe atuty kierunku:

Kierunek ma akredytację Polskiej Komisji Akredytacyjnej. Oznacza to, że program kształcenia, kadra
dydaktyczna oraz organizacja dydaktyki na kierunku zostały pozytywnie ocenione przez ekspertów z
dziedziny kierunku studiów.
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Kierunek studiów Dziennikarstwo i komunikacja społeczna DSW zajął 5. miejsce w Polsce w rankingu
"Perspektyw" w zestawieniu wszystkich uczelni w roku 2021.

Jako wykładowców na specjalnościach związanych z reklamą, public relations i komunikacją zatrudniamy
specjalistów z dużym doświadczeniem, mających znaczący dorobek w tej branży.

Wśród prowadzących zajęcia znajdują się:  Wiesław Gałązka, wybitny specjalista marketingu
politycznego, autor książek, wielokrotnie cytowany przez ogólnopolskie media, Marek Zimnak, prezes
Stowarzyszenia PROM, autor licznych książek i artykułów, a także wielu innych znakomitych
wykładowców, specjalistów do spraw reklamy, fotografii, radia i telewizji oraz internetu.

Posłuchaj, co o studiowaniu dziennikarstwa i komunikacji społecznej na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW mówi nasza

studentka Valeria.

Dowiedz się, dlaczego Agnieszka wybrała dziennikarstwo na naszym uniwersytecie, na specjalności komunikacja

wizerunkowa i reklama.

Nasza studentka Goodness o kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna.

"

Uczymy studentów praktycznego podejścia zarówno do fachu dziennikarskiego, jak i w ogóle do wielu takich

kompetencji i tych miękkich, i tych trochę bardziej twardych, dotyczących tego, w jaki sposób się zachować, w jaki

sposób poradzić sobie z mikrofonem, z kamerą, z aparatem fotograficznym. Pewne rzeczy trzeba wiedzieć, pewne

rzeczy praktyczne trzeba także potrafić, w związku z czym staramy się tutaj przygotować naszych studentów do

tego, żeby później idąc do redakcji mieli już pewne kompetencje medialne, dziennikarskie, teoretyczne i praktyczne.

Mamy profesjonalne laboratorium dźwięku, mamy właśnie całkiem na nowo przygotowane studio telewizyjne. Jest

także studio fotograficzne i wiele innych miejsc, które tak naprawdę są bardzo nowoczesne i dostosowane do

dzisiejszych czasów i dzisiejszych potrzeb. Jeżeli szukasz swego miejsca w świecie albo marzysz, żeby zostać

dziennikarką, dziennikarzem zapraszamy. Uniwersytet Dolnośląski DSW przygotował dla Ciebie specjalne miejsce,

gdzie nauczysz się zarówno teorii, a przede wszystkim praktyki. Nasi wykładowcy i sprzęt, który tutaj gromadzimy,

umożliwią Ci to. Zapraszamy! 

"

dr Szymon Nożyński
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Wykładowca na kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna

"

Wybrałem akurat nasz uniwersytet, ponieważ cieszył się on dobrą opinią w internecie, a sam kierunek był bardzo

wysoko oceniany pod względem profesjonalizmu. Po pierwszych 2 miesiącach nauki już wiedziałem, że jest to miejsce

dla mnie. Wykładowcy, którzy wiedzą, jak uczyć i czego uczyć, aby studenci byli zainteresowani poruszanymi

tematami i włączali się w dyskusję. Wśród wykładowców, których cenię najbardziej na pewno wymieniłbym dr

Janusza Kołodzieja, z którym zajęcia mieliśmy w pierwszym semestrze. Nacisk na praktykę z jego strony spowodował,

że mogłem rozwinąć swoje umiejętności przemawiania oraz przełamać strach związany z publicznymi wystąpieniami.

Dr Andrzej Ostrowski, to człowiek, o którym nawet inni wykładowcy wypowiadają się jako legendzie dziennikarstwa

sportowego. Niesamowita wiedza połączona z profesjonalizmem pozwalała mi zgłębiać wiedzę o formach

dziennikarstwa i scenie politycznej. Wiesław Gałązka, to wykładowca, o którym też warto tutaj wspomnieć. Zajęcia

polegające w głównej mierze na dyskusjach politycznych nauczyły mnie uważnego słuchania oraz pewnych form

perswazji, które można wykorzystać w trakcie debaty.

"

Jakub Nowak

student

"

Zawsze chciałam studiować dziennikarstwo. Jestem z Ukrainy i przyjechałam tutaj dlatego, żeby studiować to i

kontynuować w swoim zakresie i być dziennikarką w przyszłości. Przyjechałam tutaj z grantem Study in Wrocław.

Kiedy porównywałam oferty Wrocławskiego Uniwersytetu i wtedy jeszcze Dolnośląskiej Szkoły Wyższej, to

zrozumiałam, że tutaj jest cudowny, praktyczny program, który mi się bardzo podoba, więc zdecydowałam się przyjść

tutaj. Teraz jestem na drugim roku dziennikarstwa i już miałam takie cudowne przedmioty, które mi się bardzo

spodobały. Na przykład miałam fotografię, gdzie zrozumiałam, jak ustawiać światło, co to jest blenda, jak rozkładać

sprzęt. Teraz skończyłam przedmiot, który nazywa się wprowadzenie do dziennikarstwa radiowego, czyli wiem, jak

mówić ładnie i żeby brzmiało to tak, jak w studio. A w przyszłym roku będę miała telewizję, czyli teledziennikarstwo.

Dolnośląska Szkoła Wyższa, a teraz już Uniwersytet Dolnośląski DSW to jest miejsce, w którym każdy potrafi znaleźć

siebie i bardzo mi się podoba, że mogę szukać sobie różnych wariantów i różne opcje, gdzie potrafię się rozwijać i

zrozumieć, kim chcę być w przyszłości.

"
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Valeria Noryk

studentka

Czego się nauczysz?

Tworzyć content w mediach społecznościowych: na FB, Instagramie, twitterze,a także korzystać

z pakietu google analytics, SEO oraz z internetowych narzędzi marketingowych.

Zapoznasz się z najnowszymi trendami i badaniami dotyczącymi rynku mediów, public relations,

reklamy i kreowania wizerunku.

Będziesz miał okazję tworzyć oryginalne kampanie informacyjne i promocyjne, unikalne blogi i strony

internetowe oraz dowiesz się, jak zarządzać profilami osobistymi i instytucjonalnymi w najważniejszych

mediach społecznościowych.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Content writing and copywriting z elementami AI

NOWOŚĆ

od 430 zł 497 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 430 zł

Digital i social media

NOWOŚĆ

od 430 zł 497 zł

Najniższa cena
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z ostatnich 30
dni: 430 zł

Dziennikarstwo sportowe i motoryzacyjne od 430 zł 497 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 430 zł

Dziennikarstwo telewizyjne i radiowe od 430 zł 497 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 430 zł

Komunikacja wizerunkowa i reklama z elementami AI

NOWOŚĆ

od 430 zł 497 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 430 zł

Produkcja i realizacja dźwięku od 430 zł 497 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 430 zł
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Program studiów

Program na kierunku Dziennikarstwo i komunikacja społeczna zawiera m.in. zagadnienia, takie jak:

PRZEDMIOTY KSZTAŁCENIA PODSTAWOWEGO

Socjologia mediów

Media a prawo

Podstawy politologii 

Współczesna scena polityczna 

Filozofia komunikacji

Sztuka perswazji 

PRZEDMIOTY KIERUNKOWE

Wstęp do nauki o komunikowaniu

Etykieta, techniki autoprezentacji i portfolio building 

Wprowadzenie do dziennikarstwa gazetowego i magazynowego

Źródła informacji dla dziennikarza 

Warsztat językowy dziennikarza

Gatunki dziennikarskie

Historia mediów audiowizualnych i prasy
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Emisja głosu z kulturą żywego słowa

Retoryka i teoria argumentacji

Wprowadzenie do dziennikarstwa radiowego

Współczesne systemy medialne w Polsce i na świecie

Etyka mediów

Warsztat fotograficzny

Elementy reklamy i marketingu

Wprowadzenie do dziennikarstwa telewizyjnego

Public Relations i rzecznictwo prasowe

Podstawy pracy z kamerą i montażu 

Wiedza o kulturze medialnej i komunikacji kulturowej 

Badania internetu

Elementy kultury popularnej i media lifestylowe

MODUŁY PRAKTYK

Kierunkowa praktyka zawodowa 1 

Kierunkowa praktyka zawodowa 2 

Specjalnościowa praktyka zawodowa 1 

Specjalnościowa praktyka zawodowa 2
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MODUŁY KSZTAŁCENIA JĘZYKOWEGO

Język obcy 1 (język angielski, język niemiecki) 

Język obcy 2 (język angielski, język niemiecki) 

Język obcy 3 (język angielski, język niemiecki)

Wykładowcy

dr Piotr Para

Menedżer kierunku Dziennikarstwo i komunikacja społeczna na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW. Współautor

publikacji "Głos i wizerunek", w której jako socjolog, przyjął na siebie obowiązki związane z zachowaniem

poprawności metodologicznej badania, jego strukturą, analizą i zebraniem wniosków. Czynny instruktor i reżyser

teatralny, a w przeszłości aktor Teatru Pantonimy Henryka Tomaszewskiego posiada doświadczenie, pozwalające mu

na sprawne poruszanie się po tematyce związanej z komunikacją werbalną i niewerbalną.

dr Marek Zimnak

Absolwent wrocławskiej polonistyki, stopień doktorski z marketingu internetowego uzyskał na Akademii Ekonomicznej,

studia podyplomowe z komunikacji społecznej - dyplom Connecticut State University, a tytuł Master of Didactics w

London College University. Posiada wieloletnie doświadczenie jako dziennikarz magazynów specjalistycznych

(redaktor naczelny miesięcznika CHIP i dwutygodnika PC Kurier). W telewizji Polsat realizował i prowadził przez pół

roku program na temat „pluskwy milenijnej”, w Polskim Radio przez 7 lat prezentował programy autorskie (m.in.

Wrocławska Wieża Babel), a na początku XX w. kierował start-upami YoYo.pl i Kopernik.pl. Jako szef agencji PR

obsługiwał m.in. TPSA, Politechnikę Wrocławską, Telefonię Dialog. Wykładowca i prelegent na licznych konferencjach

krajowych i zagranicznych, autor artykułów i książek naukowych i o tematyce związanej z kreacją wizerunku,

rozwiązywaniem kryzysów komunikacyjnych, promocją nauki i wyższej edukacji. Od 2008 roku także wykładowca w

Dolnośląskiej Szkole Wyższej, gdzie wypromował ponad trzystu licencjatów i magistrów, zajmujących dzisiaj liczące

się stanowiska w branży dziennikarskiej, marketingowej i pr-owej. Przez 10 lat jako prezes kierował pracami

Stowarzyszenia PR i Promocji Uczelni Polskich „PRom”, zrzeszającego rzeczników prasowych i pracowników promocji.

Obecnie prowadzi m.in. badania nad rolą głosu w kreacji wizerunku
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Mający wieloletnie doświadczenia czynnego dziennikarza mediów „mówionych”, a jednocześnie specjalizujący się w

tematyce na styku nowych mediów, kreacji wizerunku i technik dziennikarskich, przygotował w publikacji "Głos i

wizerunek" podbudowę teoretyczną oraz zadania związane z redakcją tekstu i strukturą pracy.

Współautor publikacji "Głos i wizerunek".

Wiesław Gałązka

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego, dziennikarz i publicysta (ponad 40 lat pracy i

współpracy z mediami), konsultant i doradca polityczny różnych ugrupowań i sztabów wyborczych. Autor licznych

publikacji prasowych oraz komentarzy telewizyjnych i radiowych - należy do najczęściej cytowanych w mediach

polskich specjalistów w zakresie komunikacji politycznej. Członek Stowarzyszenia Dziennikarzy RP. Nauczyciel

akademicki na Wydziale Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej Dolnośląskiej Szkoły Wyższej. Prowadzi również

(gościnnie) zajęcia w innych uczelniach wyższych w Polsce. Ekspert urzędowy w zakresie prawa i etyki mediów,

reklamy i public relations oraz ochrony wizerunku publicznego i medialnego - Członek Akademii Ekspertów Public

Relations. Za aktywność w środowisku specjalistów PR był wielokrotnie nominowany do najważniejszych nagród

branżowych.

Autor i współautor popularnych książek poświęconych kreacji wizerunku politycznego i medialnego: „Gotowych

faktów nie ma”, „Nie wystarczy być, czyli od zera do lidera”, „Żądza rządzenia” i „Ten wredny PR 2009 – Jak Public

Relations zmieniło Polskę”. Autor recenzowanych tekstów w publikacjach naukowych. Przez 10 lat był także

copywriterem i dyrektorem kreatywnym w agencjach i firmach reklamowych. Realizował znane kampanie

renomowanych firm oraz współtworzył jedno z pierwszych polskich czasopism poświęconych problematyce

komunikacji marketingowej „Aida Media – Praktyka i teoria reklamy." Posiada swoje biogramy w encyklopedycznym

wydawnictwie „Pionierzy i Tytani Polskiej Reklamy” i „Leksykonie ludzi ZSP” oraz Wikipedii.

dr Szymon Nożyński

Doktor nauk społecznych (kognitywistyka, komunikacja), pedagog medialny. W latach 2006-2019 związany ze

specjalnością dziennikarstwo muzyczne (DSW, Wrocław). Autor publikacji o tematyce dźwiękowo-medialnej m.in. w

"Zeszytach Artystycznych", "Glissandzie", "Przeglądzie Kulturoznawczym", "Studia de Cultura", "Made in Poland.

Studies in Popular Music", "Studiach Humanistycznch AGH", "Kulturze Współczesnej" itp. Współredaktor książki

"Miejsca muzyki. Perspektywa interdyscyplinarna" (Katedra, 2019). Zajmuje się zagadnieniami związanymi z

dźwiękiem i technologią. Były dziennikarz muzyczny. Muzyk amator, po godzinach zajmuje się dźwiękiem. Prowadzi

warsztaty dźwiękowe i radiowe w swojej macierzystej uczelni. Zajmuje się także Field Recordingiem - projekt Co

krzyczą Krzyki? (https://krzykkrzyki.mozello.com).
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dr hab. Agnieszka Węglińska prof. Uniwersytetu DSW

Autorka licznych publikacji dotyczących mediów publicznych w Polsce i na świecie, systemów medialnych,

komunikacji politycznej i nowomedialnej. Jej ostanie prace to monografia  "Dziennikarze Telewizji Publicznej w Polsce

– między polityką, misją a rynkiem" oraz praca zbiorowa we współredakcji z Agnieszką Dytman-Stasieńko - "Big

Data, digital marketing and trendwatching". W latach 2017-2019, pełniła funkcję promotora specjalności

anglojęzycznej Big Data, digital marketing and trend-watching w DSW, finansowanej w całości przez Narodowe

Centrum Badań i Rozwoju. Wykładowczyni i prelegentka na licznych konferencjach krajowych i zagranicznych.

Członkini European Media Managment Association, Polskiego Towarzystwa Komunikacji Społecznej oraz Global PMS

Experts Network. Visiting professor na University of Glasgow, absolwentka Masters of   Didactics University College of

London.

Partnerzy kierunku

     



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Studenci Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW  mogą ubiegać się o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci

uczelni publicznych. To doskonała możliwość na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakiego dofinansowania będziesz mógł skorzystać.

 

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5800 zł 6600 zł

2 rok 6600 zł

3 rok 6600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2900 zł 3300 zł

2 rok 3300 zł

3 rok 3300 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 590 zł 670 zł

2 rok 670 zł

3 rok 670 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

13

12 rat

1 rok 499 zł 566 zł

2 rok 566 zł

3 rok
670 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4800 zł 5600 zł

2 rok 6550 zł

3 rok 7850 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2400 zł 2800 zł

2 rok 3275 zł

3 rok 3925 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 490 zł 570 zł

2 rok 665 zł

3 rok 790 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 430 zł 497 zł

2 rok 560 zł

3 rok
790 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5800 zł 6600 zł

2 rok 6600 zł

3 rok 6600 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty

1 rok 2900 zł 3300 zł

2 rok 3300 zł

3 rok 3300 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 590 zł 670 zł

2 rok 670 zł

3 rok 670 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 499 zł 566 zł

2 rok 566 zł

3 rok
670 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 4800 zł 5600 zł

2 rok 6550 zł

3 rok 7850 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2400 zł 2800 zł

2 rok 3275 zł

3 rok 3925 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 490 zł 570 zł

2 rok 665 zł

3 rok 790 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 430 zł 497 zł

2 rok 560 zł

3 rok
790 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać

swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów

magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie

płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów

inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.

Cudzoziemców odbywających studia w języku polskim, którzy nie są wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) obowiązuje

opłata za naukę na studiach wyższych wnoszona w systemie opłaty rocznej lub dwóch rat semestralnych w każdym

roku nauki.

Jednorazowa opłata administracyjna

Cudzoziemców, którzy nie są wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

19

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) obowiązuje jednorazowa opłata administracyjna,

która wynosi 400 zł lub 100 Euro i płatna jest przy składaniu dokumentów rekrutacyjnych.

Specjalności w języku angielskim

Cudzoziemców odbywających studia wyższe na specjalnościach w języku angielskim innych niż wymienieni w

art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce obowiązuje:

 system opłaty rocznej lub dwóch równych rat semestralnych w każdym roku nauki

 system gwarantowanego czesnego stałego

jednorazowa opłata administracyjna wynosi 400 zł lub 100 Euro i płatna jest przy składaniu dokumentów

rekrutacyjnych

Studenci ci nie są uprawnieni do korzystania z promocji dotyczących opłat czesnego oraz promocji

dotyczących opłaty wpisowej.

 

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 5800 zł 6600 zł

2 rok 6600 zł

3 rok 6600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2900 zł 3300 zł

2 rok 3300 zł

3 rok 3300 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 590 zł 670 zł

2 rok 670 zł

3 rok 670 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 499 zł 566 zł

2 rok 566 zł

3 rok
670 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5800 zł 6600 zł

2 rok 6600 zł

3 rok 6600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2900 zł 3300 zł

2 rok 3300 zł

3 rok 3300 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 590 zł 670 zł

2 rok 670 zł

3 rok 670 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 499 zł 566 zł

2 rok 566 zł

3 rok
670 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III. 

 

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać

swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów

magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie

płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów

inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Stypendia i dodatkowe zniżki

Studenci Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW mogą ubiegać się o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci

uczelni publicznych. To doskonała możliwość na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakiego dofinansowania będziesz mógł skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5400 zł 6600 zł

2 rok 6600 zł

3 rok 6600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2700 zł 3300 zł

2 rok 3300 zł

3 rok 3300 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 550 zł 670 zł

2 rok 670 zł

3 rok 670 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 466 zł 566 zł

2 rok 566 zł

3 rok
670 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4400 zł 5600 zł

2 rok 6550 zł

3 rok 7850 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty

1 rok 2200 zł 2800 zł

2 rok 3275 zł

3 rok 3925 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 450 zł 570 zł

2 rok 665 zł

3 rok 790 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 397 zł 497 zł

2 rok 560 zł

3 rok
790 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 5400 zł 6600 zł

2 rok 6600 zł

3 rok 6600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2700 zł 3300 zł

2 rok 3300 zł

3 rok 3300 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 550 zł 670 zł

2 rok 670 zł

3 rok 670 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 466 zł 566 zł

2 rok 566 zł

3 rok
670 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4400 zł 5600 zł

2 rok 6550 zł

3 rok 7850 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2200 zł 2800 zł

2 rok 3275 zł

3 rok 3925 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 450 zł 570 zł

2 rok 665 zł

3 rok 790 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 397 zł 497 zł

2 rok 560 zł

3 rok
790 zł

(10 rat)


